"Ata da primeira reunião dos interessados na: criação e constituição da 
Associação Comunitária Santos Reis de Radiodifusão. Aos 02 ( oois ) dias do mês de 01 ( 
janeiro) do ano de 2006 ( dois mil e, seis ), às 19:00 horas, ( dezenove horas) em sua sede, 
na Rua Comendador José Honório, n.0487 ( quatrocentos e oitenta e sete ), Bairro Centro, na 
Guardinha, município de São Sebastião do Paraíso, Estado' de Minas Gerais, reuniram-se em 
primeira convocação os interessados nacriação e constituição dê uma Associação Comunitária 
de Radiodifusão. Com as declarações dE::, éstilo;